ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2013 года                                                                                                                № 377

г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам от 30 сентября 2013 года № 212

В связи с переходом МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖИЛФОНД» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛОМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» на упрощенную систему налогообложения Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 30 сентября 2013 года № 212 «О тарифах МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖИЛФОНД» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛОМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов (место нахождения юридического лица - Беломорское городское поселение)» (Карелия, 2013, 3 октября) следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления слова «92 руб. 57 коп.» заменить словами «109 руб. 23 коп.»;

2) в пункте 2 постановления слова «97 руб. 22 коп.» заменить словами «114 руб. 72 коп.»;

3) в пункте 3 постановления слова «102 руб. 81 коп.» заменить словами «121 руб. 32 коп.»;

4) текст постановления дополнить абзацем «Тарифы установлены с учетом применения МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ «ЖИЛФОНД» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛОМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» упрощенной системы налогообложения».
2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

И.о. Председателя
Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                             Н.Н. Васильева